

קרא בעיון את התווית לפני השימוש



גרגרים מסיסים

מווסת צמיחה

מכיל: Daminozide 85%

מיועד לטיפול בפרחים:

1. לקיצור מפרקים ולריסון הצימוח.
2. לשיפור צבע העלווה.
3. להקדמת הופעת פקעי פריחה.

דרגת רעילות: מסוכן (IV)

מס' או"ם: לא נקבע

רשיון השרותים להגנת הצומח

מס': 08/ה.צ./1978



מיוצר ע"י חברת כמטורה
Alar® is a registered trade mark of Chemtura



אחים מילצ'ן בע"מ

מכיל: **300** גרם

מס' ייצור:

המשרד: שד' אבא אבן 10, הרצליה
טל': 09-9611111, פקס: 09-9611120
המחסן: רח' מבוא הספנים, אשדוד
טל': 08-8533844, פקס: 08-8527124

תנאי מכירה: המשתמש נושא באחריות לכל הנזקים הנובעים מגורמים ומתנאים שאינם בשליטת היצרן. היצרן אינו אחראי לנזקים העלולים להיגרם כתוצאה מתנאי אחסון לא מתאימים או כתוצאה משימוש לא נכון בתכשיר.

כללי: התכשיר אלאר הינו מווסת צמיחה הפועל במערכת ההורמונלית בצמח. יעילות התכשיר מושפעת מגורמי סביבה שונים, כגון: טמפרטורה, לחות, תאורה, דישון וזמינות מים. כמו כן מותנית יעילותו של התכשיר במין הצמח, בזן, בקצב הצמיחה ובשלב הפנולוגי. לכן חלה חובה על המשתמש לערוך ניסוי מקדים בתנאי הגידול הייחודיים במשקו, בכדי לקבוע את העיתוי והמינון המדויק בתחום הריכוזים המצוינים בטבלה.

מיועד לשימוש בגידולים לא אכילים. אסור ליישום על גידולים המיועדים למאכל אדם או חיה.

אזהרות: התכשיר עלול לגרום לגירוי בעיניים. נמצא מסרטן בחיות מעבדה.
אמצעי זהירות ומיגון: בעת הטיפול בתכשיר לבש בגדים ארוכים, משקפי מגן לעיניים, מסכת פנים וכפפות PVC. אל תשאף את התכשיר המרוכז או את רחף התרסיס. המנע ממגע התכשיר והתרסיס בעור, בעיניים ובבגדים. אין לאכול, לשתות ולעשן בעת הכנת התרסיס ובעת הריסוס.
רעילות לדבורים ולדגים: רעילות נמוכה לדבורים ולדגים.

הוראות שימוש:

הכנת התרסיס: לאחר מילוי המרסס, מוסיפים את הכמות השקולה בהתאם לנפח המיכל ובוחשים במשך 3-5 דקות.

אופן היישום:

ה ג י ד ו ל	מועד היישום	ריכוז %	נפח תרסיס ליטר/דונם	ה ע ר ו ת
הצית לגידול פרחים קטופים	ריסוס I: תוך 7 ימים מתחילת משטר היום הקצר (ראה הערה) ריסוס II: במידת הצורך, כ-3 שבועות מאוחר יותר. ריסוס III: בעונת הקיץ, בזנים בעלי עוקצי פרחים ארוכים, כאשר מופיעים פקעי פריחה.	0.3	50-30 ליטר/ד' לכיסוי מלא של קודקודי הצמחים	בחלוקות המיועדות לטיפול באלאר יש להתחיל את משטר היום הקצר מאוחר יותר, כאשר הגבעול ארוך ב-5 ס"מ מהמקובל
הצית ייצור יחורים במטע-אם	ריסוס כל 7 ימים	0.05-0.1 (המינון הגבוה בזנים בעלי צימוח נמרץ)	ריסוס להרטבה של מלאה של נוף הצמחים	לכיסוי מלא של קודקודי הצמחים
גידול עציצים פורחים	ריסוס I: 10 ימים לאחר הקיטום, או כאשר הפריצות באורך 2.5-4 ס"מ ריסוס II: במידת הצורך, כ-3 שבועות מאוחר יותר	0.2-0.3	ריסוס נוסף במידת הצורך	בזנים בעלי צימוח נמרץ אפשר לרסס ריסוס נוסף במידת הצורך
גלוקסיניה	לאחר העברה לעציץ הסופי ולפני תחילת התארכות הגבעולים	0.1		
גרדניה	לאחר קיטום היחורים. ריסוסים נוספים - במידת הצורך, אך לא יותר מ-2 טיפולים	0.35-0.7		כתוצאה מהריסוס באלאר העלים מקבלים גוון כהה יותר ומתקבלת הקדמה בהופעת פקעי הפריחה
הדרגניה	טיפול קייצי: 4 שבועות לאחר קיטום טיפול חורפי: עם תחילת התפתחות ענפי הפריחה	0.6-0.8		בקיץ יש לרסס פעמיים נוספות - במידת הצורך
היפואסטס	7-14 ימים לאחר העתקה לעציץ הסופי	0.35-0.45		
נצנית	לאחר הקיטום - בתדירות של אחת לשבועיים	0.6		הטיפול באלאר מעכב את הפריחה בכ-7 ימים
פיטוניה (גידי הכסף)	7-14 ימים לאחר העתקה לעציץ הסופי	0.25-0.35		
צינריה	לאחר היווצרות פקעים או לפני התארכות גבעול הפריחה	0.3		
גידול שתילי גוש פיטוניה, ורבנה, וינקה, טגטס, ציפורני חתול	2-3 שבועות לאחר העתקה לעציץ הסופי	0.3-0.5		

בגמר השימוש:

ניקוי המרסס: בגמר הריסוס, יש לשטוף היטב את המרסס על כל חלקיו במים בתוספת דטרגנט. מתקן ריסוס שנפחו עולה על 150 ליטר, שטוף במתקן שטיפה בלבד. הקפד ששאריות התרסיס או מי השטיפה לא יזהמו שדות מעובדים, בריכות דגים ומקורות מים.

הגנה אישית בגמר העבודה: בתום העבודה, רחץ היטב את ידיך במים ובסבון, התקלח והחלף את בגדיך. בגדים מזהמים יש לכבס בנפרד.

מועד כניסה מחדש (Re-entry): כניסה לשטח המטופל מותרת בחלוף 24 שעות מהריסוס.

אחסון: אחסן את התכשיר במקום נעול ויבש, המיועד לאחסון תכשירי הדברה. הרחק ממגע ידם של אנשים לא מוסמכים. הרחק מצרכי מזון והאכסה. הרחק מאש וממקורות חום.

במקרה של התפזרות התכשיר: תכשיר שהתפזר יש לאסוף לכלי סגור (רצוי להשתמש בשואב אבק תעשייתי). לתכשיר שהתפזר, שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האחסון, יש להתייחס כפסולת מסוכנת החייבת בפניו לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

השמדת אריות ריקות: שטוף את האריות היטב, לפחות 3 פעמים, או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטוף אל מיכל המרסס. נקב ומערך את האריות השטופות והשלך אותן למיכל האשפה או לאתר פסולת רעילה.

עזרה ראשונה: במקרה של מגע בעור - יש לשטוף במים ובסבון. במקרה שהתכשיר חדר לעיניים, יש לשטוף במים נקיים זורמים במשך 15 דקות. במקרה של בליעה - אין לגרום להקאה שטוף את הפה במים ופנה לרופא.

מידע לרופא: במרכז הארצי לייעוץ רפואי בהרעלות, בי"ח רמב"ם, חיפה, טל': 04-8541900

עידכון תווית: 10.08